•tt.

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 668/2023/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZOLIOSI !

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES. 21 de junho de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAVÉNÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: ^<2, I D Cò /
Horário: ^ ^ horas
Rubrica; <

Assunto: Encaminha Lei n" 3.734, de 21 de junho de 2023.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo elencada,

devidamente sancionada, para os devidos fins:

^ LEI N° 3.734, DE 21 DE JUNHO DE 2023 -AUTORIZA A ABERTURA DE

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL VISANDO A ADEQUAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

TRANSPORTES NO EXERCÍCIO DE 2023.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER

P

SI A

ITO

FAGUNDES

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-se

c», I oç> icam3

Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novaveneeia.es.gov.br